
Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, gehojxtên op 14 
oktober 2021. 

De griffier, De voorzitter, 

Gemeente Vlaardingen 

RAADSBESLUIT 

Registratienummer : 1860246 
Datum raadsvergadering : 14 oktober 2021 

Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen 

De gemeenteraad van Vlaardingen, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 september 2021; 

Besluit: 
1. Als lid, respectievelijk plaatsvervangend lid van het algemeen bestuur van de Veiligheidsregio 

Rotterdam-Rijnmond (VRR): benoemen de heer B. Wijbenga-van Nieuwenhuizen en de heer 
Bikkers 

2. Als lid, respectievelijk plaatsvervangend lid van het algemeen bestuur van de DCMR: te benoemen 
de heer B.T Bikkers, en mevrouw  Somers-Garden ier 

3. Met betrekking tot de Metropoolregio Rotterdam Den Haag (MRDH): de heer B. Wijbenga-van 
Nieuwenhuizen en de heer Bikkers als lid, resp. plaatsvervangend lid van het algemeen bestuur. 

4. De heer Bikkers (wethouder financiën) benoemen tot lid van het algemeen bestuur van de Regionale 
Belastinggroep (RBG) 

drs. J. Minpèç drs. B. Wijbe ga - van Nieuwenhuizen 


	Page 1

